
 

 

 

 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 августа 2017 года  
№ 

2324 

 

 О внесении изменений в состав комиссии по установлению 

расстояний от мест временного хранения отходов до 

домовладений, многоквартирных жилых домов, детских 

учреждений, спортивных площадок, мест отдыха населения в 

районах сложившейся застройки при невозможности 

соблюдения установленных разрывов 

 

 
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Внести в состав комиссии по установлению расстояний от мест временного 

хранения отходов до домовладений, многоквартирных жилых домов, детских 
учреждений, спортивных площадок, мест отдыха населения в районах сложившейся 
застройки при невозможности соблюдения установленных разрывов, утвержденный 
постановлением Администрации города Костромы от 17 февраля 2015 года № 358 (с 
изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 3 
августа 2015 года № 1953, от 10 мая 2016 года № 1151, от  
14 сентября 2016 года № 2599, от 12 апреля 2017 года № 870), следующие 
изменения: 

1.1. исключить из состава комиссии Лаврову Марину Анатольевну; 
1.2. включить в состав комиссии Иксанову Венеру Искандеровну, главного 

специалиста отдела по работе с управляющими компаниями и товариществами 
собственников жилья Комитета городского хозяйства Администрации города 
Костромы; 

1.3. указать новую должность Сахаровой Натальи Александровны – начальник 
отдела перспективного развития территорий Управления архитектуры и 
градостроительства Администрации города Костромы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 
 



 

 

Исполняющий обязанности главы 
Администрации города Костромы                                                        О. В. Болоховец   

 
 

 


